



## Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.6.2022 lukien

VD/4435/00.01.01.02/2017

MV/MLL

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määrittämistä tehtävistä sekä niistä tehtävistä, jotka muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan, taikka muun vastaavan toimielimen tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja terveyslautakunta.

Hallintosäännön 10:13 §:n mukaan sosiaali- ja terveyslautakunta voi siirtää sille kuuluvaa toimivaltaa alaisilleen viranhaltijoille.

Päätösvaltaa tulee päivittää sosiaalipalvelujen toiminnan muutosten vuoksi. Muutosten tavoitteena on turvata asiakaslähtöinen ja sujuva päätöksenteko.

Nuorten sosiaalipalveluissa toteutetaan myös lastensuojelulain mukaista jälkihuollon sosiaalityötä. Tämä on huomioitu muutoksissa jälkihuollon sosiaalityöntekijöiden päätösvalan osalta.

Talous- ja hallintopalveluiden talousyksikön asiakasmaksutiimin palveluesimiehelle ja palvelusihteerille on lisätty oikeus päättää asiakkaalta perittävien asiakasmaksujen alentamisesta ja perimättä jättämisestä.

Asumisen sosiaalityön ja sosiaalisen kuntoutuksen osalta on lisätty uusi nimike erityissosiaaliohjaaja, jolle on siirretty toimivaltaa.

### **Päätösvaltaan tehdyt muutokset eriteltyinä**

Nuorten sosiaalipalveluiden jälkihuollon sosiaalityöntekijälle on lisätty toimivalta päättää myös lastensuojelulain perusteella tukitoimena myönnettävistä palveluista ja tukitoimista.

Talous- ja hallintopalveluiden talousyksikön asiakasmaksutiimin palveluesimiehelle ja palvelusihteerille on lisätty oikeus päättää asiakkaalta perittävien asiakasmaksujen alentamisesta ja perimättä jättämisestä. Näin ollen asiakkaan kaikki asiakasmaksuasiat vanhus- ja vammaispalveluiden sekä perhepalveluiden osalta voidaan keskittää asiakasmaksutiimissä tehtäväksi. Tämä vahvistaa asiakasmaksutiimin roolia asiakkaan palvelemisessa ja taloudellisen tilanteen tukemisessa. Kokonaisuuden keskittäminen myös parantaa näkökulmaa asiakkaan asioihin.

Asumisen sosiaalityön ja sosiaalisen kuntoutuksen erityissosiaaliohjaajalle delegoidaan päätösvaltaa siten, että erityissosiaaliohjaaja päättää 1) ehkäisevän toimeentulotuen myöntämisestä 2) esittää muiden kuin erityistä tukea tarvitsevan asiakkaan eläkkeiden tai muiden etuuksien maksamisesta sosiaali- ja terveyslautakunnan välityksellä, 3) asiakkaalta perittävien asiakasmaksujen alentamisesta ja perimättä jättämisestä, tukitoimena myönnettävistä sosiaalihuoltolain mukaisista palveluista ja tukitoimista muiden kuin erityistä tukea tarvitsevien asiakkaiden osalta. Kyseessä on uusi nimike, jolle ei aikaisemmin ole delegoitu päätösvaltaa.

Esitetyt muutokset on merkitty liitteeseen punaisella värillä.



## Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.5.2022 § 9

### Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään siirtää viranhaltijoille toimivaltaa liitteen mukaisesti 1.6.2022 lukien.

### Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

### Liite:

- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.6.2022 alkaen

Täytäntöönpano: Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala / perhe- ja sosiaalipalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

### Lisätiedot:

Perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Mirja Varis, puh. 050 303 6691

Vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen 09 8392 0028

Lakimies Outi Maula-Hellén, puh. 040 182 9424

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa: (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)